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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 000,00 m2,

Jakubowice Konińskie

Cena 320 000 zł

Na sprzedaż idealna działka budowlana w Jakubowicach Konińskich (gm. Niemce) o powierzchni ok. 10a.
Jeśli myślą Państwo o budowie domu z doskonałym dojazdem do północnego Lublina, jest to działka właśnie dla Was.

Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami:

Ogólne: powierzchnia 1000 m2, boki ok. 39x26 m, działka o kształcie zbliżonym do prostokąta, ogrodzona siatką,
teren o lekkim nachyleniu, druga linia zabudowy.

Przeznaczenie: dopuszcza się realizację na terenach MR, w granicach obrysu jednostki funkcjonalnej określonej
rysunkiem planu zabudowy mieszkaniowej niskiej (według warunków jak dla terenów MN), powierzchnia zabudowy
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do 20% powierzchni działki, 2 kondygnacje (w tym poddasze użytkowe), dach o nachyleniu 30-45 st., kalenica do 10
m.

Stan prawny: jeden właściciel, Księga Wieczysta bez wpisów w III i IV dziale.

Media: przy działce woda, prąd i gaz - w drodze wewnętrznej.

Droga: dojazd drogą wewnętrzną (utwardzoną), ok. 45 m od asfaltu, udział w drodze wewnętrznej.

Okolica: osiedle nowo powstających domów jednorodzinnych, blisko szkoła podstawowa, 5 min. samochodem do
Lublina.

Serdecznie zapraszam na prezentację !
Wojciech Gocki
tel. 739 007 255

Symbol 2162/BNK/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 320 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat lubelski Gmina Niemce

Miejscowość Jakubowice Konińskie Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA, BLIŹNIAK

Położenie POD MIASTEM Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 1 000 m² Szerokość działki (mb.) 39

Długość działki (mb.) 26 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA - SZUTROWA Dostępne sieci woda, prąd, gaz

Źródło wody WODA MIEJSKA Czy jest KW JEST

Wojciech Gocki 739007255
wgocki@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


